0O ~J OO U1 B~ LW NN —

L LWOWOWWOWWMN PO PO OO ITOOIONY —m —m s —a
O N - O OWOoO IO T AWM —m OO WO IO T B LWPN O o

* Fondclub Steenbrugge * BOURGES 16-06-25 * Los : 08.30 S:0417 *
" Oostkamp 236 0ude 7 Basis: 440000 P 1
10 20 30 40 50 100 200 300 500 1000 2000 5000 0000 VI IL2 UNI SCH GPR eeft GBO KBO A2S 02S A3S ecA3 ERE erA2 uper
2 42 4 4 4 28 15 3 2 0 0 OMEZEN 212 54 27 30 27 30 25 49 84 98 15 25 32 18 13 DIVERSEN
6 6 5 5 0 0 0 0 0 0 POELEN * (C)2025w Data Technology Deerli jk
5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 SPECIALE * 31 Deelnemers * via e-mail fondclubsteenbrugge@gmail.com
PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID MIEZ POEL SPEC VI IL2 UNI SCH GPRHeeft GBO KBO A2S 02§
1 CASTELEYN VN PARIJS ZWEVEZELE 1 7 1 469150 BE3051129-22 14.53060 1224.6150 18.00 - - 1.50 7.5010.00 2.00 5.00 1.5025.00 5.00 - -
2 SAELENS ERIC ST JORIS-B 1 3 1 477861 BE3080954-22 15.02470 1216.6020 30.00 - - 1.50 7.5010.00 2.00 5.00 1.5020.00 5.00 - -
3 VERLEIJE DAVY-AMBER DAWME 126 25 489230 BE3109541-22 15.14010 1210.9154 - - - 15 - - - - - e e e
4 TEAM BODDAERT O0STKAMP 112 3 482997 BE3051398-22 15.09080 1210.1144 12.00 - - 1.5%7% - - - - -50 - -
5 VERLEIJE DAVY-AMBER DAWME 126 19 2 BE3029855-23 15.14510 1208.4229 - - - 15 - - - - - - -
6 TEAM BODDAERT QOOSTKAMP 112 1 2 BE3027881-23 15.16010 1189.5989 12.00 - - 15078 - - - -20.005.00 -20.00
7 VANEENOO BART WINGENE 120 5 472076 BE3026452-23 15.07210 1188.0609 18.00 - - 1.507.50 - - - - 4.00
8 VANEENOO BART WINGENE 120 4 2 BE3026586-23 15.07290 1187.6624 30.00 - - 1.50 7.5010.00 2.00 5. 00 1.5020.00 4.00  -20.00
9 VERLEIJE DAVY-AMBER DAWME 126 6 3 BE3051884-22 15.22560 1184.7675 - - - 15 - - - - -  -40 - -
10 BELLAERT PAULSNANCY OEDELEM 110 3 484489 BE3028721-23 15.20060 1181.3923 - - - 15 - - - - - e e e
11 MAENHOUT  JOHNNY SIJSELE 1 4 3 487058 BE3066739-23 15.22500 1179.7933 - - - 15 - - - - - e e e
12 PARIDAEN FRANK SIJSELE 1 4 1 487048 BE3067601-23 15.25180 1172.7619 - - - 15 - - - - - e e e
13 BELLAERT PAULSNANCY OEDELEM 110 1 2 BE3028696-23 15.23440 1171.0176 12.00 - - 15 - - - - - - - 1500
14 PARIDAEN FRANK SIJSELE 143 2 BE3067622-23 15.26540 1168.2610 - - - 15 - - - - - - - 1500
15 VERLEIJE DAVY-AMBER DAMME 126 23 4 BE3034083-21 15.28510 1168.0315 - - - 15 - - - - - e e e
16 VELGHE FRANS & KRIS ZWEVEZELE 1 5 5 467393 BE3071180-23 15.10300 1167.0237 - - 15 - - - - - e e e
17 DOBBELAERE-DEBUCK ~ OEDELEM - 122 3 482923 BE3044459-23 15.24080 1166.1051 18. 00 - 1.50 7.5010.00 2.00 5.00 1.5020.00 4.00 - -
18 VANEENOO BART WINGENE 120 1 3 BE3028280-22 15.14520 1166.0036 150.00 24. 00 6.00 1.50 7.5010.00 2.00 5.00 1.5020.00 4.00 - -
19 TEAM DEJAEGER - MAES WINGENE 116 2 471600 BE3025602-23 15.14330 1165.7397 - 15 - - - - - - -
20 NORMAN NICOLAS & FIL KNOKKE - H 1 15 3 500404 BE3024665-23 15.40490 1161.5242 - - - 1.50 7.50 4.00 2.00 2.00 1. 50 - - - -
21 VAN HOECKE LUC OEDELEM 115 1 483670 BE3073272-21 15.26570 1160.0192 30.00* - - 1.507.50 -2.00 -15 -400 - -
22 VAN HOECKE LUC OEDELEM 115 8 2 BE3043822-23 15.28030 1156.9669 - - - 15 - - - - - - - -10.00
23 VERLEIJE DAVY-AMBER DAWME 126 21 5 BE3051942-22 15.32580 1156.6633 - - - 15 - - - - - e e e
24 VELGHE FRANS & KRIS ZWEVEZELE 1 5 2 2 BE3071156-23 15.14130 1156.2932 12.00 - - 1507580 - - - - - - -
25 VERLEIJE DAVY-AMBER DAWME 126 3 6 BE3028511-23 15.33400 1154.7522 18.00 - - 1.507.50 -1.00 -1.50 -4.00 -10.00
26 DOBBELAERE-DEBUCK ~ OEDELEM - 122 13 2 BE3044114-23 15.28230 1154.2597 - - - 15 - - - - - e e e
27 TEAM DEJAEGER - MAES WINGENE 116 4 2 BE3025609-23 15.18390 1154.0438 - - - 15 - - - - - e e e
28 MEERSCHAERT KOEN MOERKERKE ~ 1 4 2 493318 BE3078729-21 15.37400 1153.5105 - - - 15 - - - - - e e e
29 CASTELEYN VN PARIJS ZWEVEZELE 1 7 3 2 BE3051041-22 15.18290 1148.5169 12.00 - - 150758 - - - - - - - -
30 DE PROL-VANHULLE OEDELEM 1 8 2 481857 BE3107820-23 15.30040 1147.0965 - - - 15 - - - - - e e e
31 TEAM BODDAERT QOOSTKAMP 112 17 3 BE3063345-19 15.31040 1147.0796 - - - 15 - - - - - e e e
32 TEAM DEJAEGER - MAES WINGENE 116 8 3 BE3025630-23 15.21250 1146.2832 - - - 15 - - - - - e e e
33 VANEENOO BART WINGENE 120 9 4 BE3026431-23 15.22040 1145.6302 8.75* - - 15 - - - - - -400 -8.00
34 DOBBELAERE-DEBUCK ~ OEDELEM - 122 1 3 BE3058292-22 15.32130 1143.7800 18.00* - - 15075 - - -150 -4.00 -8.00
35 BELLAERT PAULBNANCY OEDELEM 110 5 3 BE3028757-23 15.33400 1143.5618 - - - 15 - - - - - e e e
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36 TEAM BODDAERT

37 VAN HOECKE LUC

38 VANEENOO BART

39 SPRIET-DE VRIESE

40 VAN HOECKE LUC

41 VERLEIJE DAVY-AMBER
42 VERLEIJE DAVY-AMBER
43 VERLEIJE DAVY-AMBER
44 DOBBELAERE-DEBUCK
45 VERLEIJE DAVY-AMBER
46 VAN HOECKE LUC

47 VANEENOO BART

48 VANEENOO BART

49 TEAM BODDAERT

50 DOBBELAERE-DEBUCK
51 VERLEIJE DAVY-AMBER
52 BELLAERT PAUL&NANCY
53 VERCOUTTER ANNELIES
54 TEAM BODDAERT

55 VANEENOO BART

QOOSTKAMP
OEDELEM
WINGENE
WINGENE
OEDELEM
DAMME
DAMME
DAMME
OEDELEM -
DAMME
OEDELEM
WINGENE
WINGENE
QOOSTKAMP
OEDELEM -
DAMME
OEDELEM
BRUGGE
QOOSTKAMP
WINGENE

56 VANWILDEMEERSCH-VYNC WESTKAPELL

57 TEAM BODDAERT

58 VERCOUTTER ANNELIES
59 VERLEIJE DAVY-AMBER
60 TEAM BODDAERT

61 VANEENOO BART

62 CASTELEYN VN PARIJS
63 VERLEIJE DAVY-AMBER
64 NOBUS JAN

65 TEAM BODDAERT

66 VANEENOO BART

67 ROTSAERT ROBERT

QOOSTKAMP
BRUGGE
DAMME
QOOSTKAMP
WINGENE
ZWEVEZELE
DAMME
HEIST
QOOSTKAMP
WINGENE
ASSEBROEK

68 NORMAN NICOLAS & FIL KNOKKE - H
69 DEPOORTER H.- MOELAE SINT-JORIS

70 DE PROL-VANHULLE

71 VERLEIJE DAVY-AMBER
72 DE PROL-VANHULLE

73 CISLARU ROBBY

74 DOBBELAERE-DEBUCK
75 DE PROL-VANHULLE

76 VANEENOO BART

OEDELEM
DAMME
OEDELEM
OEDELEM
OEDELEM -
OEDELEM
WINGENE
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4 BE3034656-21
3 BE3009775-20
5 BE3054008-22
472117 BE3093938-23
4 BE3073268-21
7 BE3028504-23
§ BE3051959-22
9 BE3034072-21
4 BE3058381-22
10 BE3062689-19
5 BE3043803-23
6 BE3026487-23
7 BE3026475-23
5 BE3051430-22
5 BE3044158-23
11 BE3051946-22
4 BE3055243-22
489564 BE3069887-23
6 BE3027896-23
§ BE3054006-22
498022 BE3034346-21
7 BE3027829-23
2 BE3066993-23
12 BE3028539-23
§ BE3027874-23
9 BE3026549-23
3 BE3051029-22
13 BE3062749-19
501174 BE3029139-23
9 BE3051335-22
10 BE3026569-23
485960 BE3026775-23
2 BE3050445-22
479802 BE3026216-23
2 BE3107819-23
14 BE3051869-22
3 BE3056667-22
483359 BE3058534-22
6 BE3058270-22
4 BE3056668-22
11 BE3026485-23

15.32570
15.33390
15.23330
15.24400
15.35380
15.40410
15.40450
15.41120
15.35440
15.41540
15.37420
15.27270
15.27460
15.38410
15.38550
15.45090
15.43340
15.48190
15.42510
15.33240
15.57050
15.44090
15.50240
15.50410
15.45590
15.36130
15.34310
15.53030
16.04100
15.48060
15.38410
15.52120
16.05430
15.47150
15.50430
15.57360
15.50670
15.52270
15.52170
15.51240
15.42540

1141.9719
1141.6736
1141.5210
1138.5458
1136.3537
1135.9390
1135.7632
1134.5779
1134.3321
1132.7391
1130.8628
1130.8564
1129.9992
1126.6988
1125.9133
1124.2790
1117.4498
1116.9185
1115.8531
1114.9646
1113.9355
1112.5118
1111.6349
1110.1622
1107.8336
1107.5963
1105.1392
1104.2320
1103.5024
1102.4812
1101.2231
1098.9597
1098.0595
1097.3173
1093.3487
1093.0071
1092.7702
1092.4602
1091.8860
1091.6561
1090.4967

S0 -
.50 7.50
S0 -

4.0030.00

-26.00

1.2520.00

8.0 - - -

-26.00 - -
8.0 - - -

8.0 - - -
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* Fondclub Steenbrugge * BOURGES 16-06-25 * Los : 08.30 S:0417 *

* Oostkamp oo *2360ude ot oBasis: 440000 Pt
PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID MIEZ POEL SPEC VI IL2 UNI SCH GPRHeeft GBO KBO A2S 02S A3SpecA3 EREperA2Super TOT PL
77 DE PROL-VANHULLE QOEDELEM 1 8 8 5 BE3116182-22 15.53560 1085.4265 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 11
78 BELLAERT PAUL&NANCY OEDELEM 110 8 5 BE3028714-23 15.57010 1083.8276 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 18
79 NORMAN NICOLAS & FIL KNOKKE - H 1 15 2 3 BE3074752-21 16.11430 1083.7902 - - - - - - - - - - -12.00 -20.0020.0020.0050.00 - 113.46 79

--------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-17.1559,0 == oo mmmmmmmm i m o e

* VAN HOECKE LUC OEDELEM 7 BE3043846-23 16.01300 1071.2514 - - - - - - - - - - -12.00 - - - 11.16

8 BE3043896-23 16.01340 1071.0932 - - - - - - - - - - =120 - - -15.0030.00 - 53.01

5 17 *
* VAN HOECKE LUC OEDELEM 5 3 )
31 3 BE3029146-23 16.19120 1068. 1458 - - - - - - - - - - - - -10.00200 - - - 27.90
0 2 '
5 2 '
4 1 '

1
1
* NOBUS JAN HEIST 1
* VANEENOO BART WINGENE 1 12 BE3054007-22 15.56480 1056.5712 - - - - - - = = - - - - - - -15.0010.00 - 23.25

* VAN HOECKE LUC OEDELEM 1 9 BE3116292-22 16.13470 1042.8792 - - - - - - = - - - - - - -20.00500 - - 23.25

* MAENHOUT JOHNNY SIJSELE 1 3 BE3061025-22 16.23290 1028.6698 - - - - - - = = = - - - = 2000 - - - 18.60

30ste prijs waardebon 20euro Versele Laga DE PROL VANHULLE
DANK AAN ALLE DEELNEMERS



